
DYAS.EU, a.s.

Strana 1

Reference školení
DYAS.EU, a.s.,
tř. Dukelských hrdinů 3653/1, 695 01 Hodonín

Webinář – Zákoník práce pro pokročilé

Dnešní webinář Zákoník práce pro pokročilé, který zprostředkovala Vzdělávací agentura JVN paní
Horníčkové, vedený lektorkou Danou Blažkovou, byl veden velmi neotřelým způsobem, který mě po
celou dobu od osmé hodiny ranní až do patnácté hodiny odpolední, udržel v naprosté pozornosti a
vnímání sdělovaných informací.

Lektorka měla připraveny nejen textové podklady pro celý rozsah webináře, ale také prezentace,
které byly v průběhu webináře prezentovány a velmi vhodně doplňovaly a vysvětlovaly sdělované
informace. Lektorka i v průběhu webináře ochotně odpovídala jak na ústní dotazy, tak na dotazy
v chatu. Po skončení webináře zůstala připojena a k dispozici na další dotazy, což osobně velmi
oceňuji.

Děkuji za tento kvalitní webinář a těším se na další.

V Uherském Ostrohu dne 07.11.2022

……………………………………………………….
Patrik Němeček
hlavní ekonom


		2022-11-09T08:27:52+0100
	Patrik Němeček


		2022-11-09T08:28:31+0100
	Patrik Němeček




